

سفارت آمریکا پشت‌صحنه تیراندازی بیروت است

صفحه ۱۱

وطن امروز

سیاست‌ها اقناعی باشد

صفحه ۴

رئیس‌جمهور با تأکید بر تداوم واکنش‌های سیاسی و بازگشایی‌های برنامه‌ریزی شده برای مدیریت کرونا:



تیتراهای امروز

یابان سفر سرلشکر باقری به پاکستان با اعلام خبر رزمایش مشترک ۲ کشور در دریای عمان باقری در روزهای آینده به مسکو می‌رود

دیپلماسی باقری



صفحه ۲

گزارش جالب دانشگاه جانز هاپکینز درباره اشتباهات واشنگتن علیه تهران در ۴۲ سال گذشته
۱۰ اصل سیاست خارجی که آمریکا باید درباره ایران بداند

آمریکا دیگر اشتباه نکند

صفحه ۱۱

یابان شمارش دستی آرای انتخابات پارلمانی عراق

رقابت

صدر و مالکی

رایزنی ۲ جریان سیاسی شیعی برای تشکیل ائتلاف اکثریت

صفحه ۱۱

محکومیت ولی‌الله سفید و احمد عراقچی به ۱۰ و ۸ سال حبس در پرونده اخلاگران ارزی سال ۹۶

مدیران روحانی در مسیر اوین

صفحه ۲

نگاه

مردم با سفرهای استانی دولت را پناه خود می‌دانند



محمدکاتامی: اقبال لوبی؛ یکی از کارهای خوب آقای رئیسی از زمان آغاز به کار در قوه مجریه، سفرهای استانی است که در روزهای تعطیل و غیر کاری دولت انجام می‌شود. تماس چهره به چهره با مردم و شنیدن مشکلات اقشار مختلف جامعه از سوی رئیس‌جمهور مورد حسد و حقد برخی گروه‌ها از جمله حامیان دولت قیل و اصلاح‌طلبان قرار گرفته است چرا که این اقدامات بازسازی ارتباط دولت و ملت و کوتاه کردن فاصله دولت و ملت را هدف قرار داده است و آقای رئیس‌جمهور در این زمینه خوبی‌های ایفای نقش کرده است. آقای رئیسی در سفرهای استانی هفتگی خود تصمیماتی را در تهران اتخاذ کرده و بعد در محل با مدیران در میان گذاشته و از امکانات و ظرفیت‌هایی که در هر استان وجود دارد استفاده می‌کند تا باری از دوش مردم بردارد.

یک - رفتن بین مردم و شنیدن مشکلات آنها از نزدیک و طرح و بررسی آنها در جلسات کاری آن هم در استان و شهرستان مورد نظر باعث امیدواری مردم نسبت به دولت شده است به طوری که مردم دولت را پناه خود می‌دانند. در طول ۸ سال گذشته یک دولت نشتسته خسته و پشت میز نشین را در کشور تجربه کردیم؛ دولتی که نسبت به انجام امور اجرایی دچار رخوت بود.

گزارش تفریغ بودجه که هفته گذشته در مجلس قرائت شد متعلق به بودجه سال ۹۹ یعنی آخرین سال مسؤولیت دولت قبل بود. در این گزارش مانند سال‌های گذشته دولت تنها ۳۰ درصد از احکام تبصره‌های بودجه‌ای را اجرا کرده است و بقیه احکام تبصره‌ها یا اصلاح‌ها نشده یا ناقص اجرا شده و با فاقه عملکرد بوده است. این نشان می‌دهد مدیران دولت قبل در اتق‌های‌شان در تهران نشستند و ایران را فقط در تهران دیده و از ریزترین مسائل مردم غافل شدند و امروز می‌بینیم بی‌توجهی به مشکلات مردم چه معضلاتی را برای حکمرانی به وجود می‌آورد. دو - در گزارش اخیر تفریغ بودجه آمده بود براساس قانون، دولت قبل باید از خانه‌های بالای ۱۰ میلیارد تومان و ماشین‌های بالای ۷۰۰ میلیون تومان مالیات بگیرد اما این اتفاق رخ نداد و بخش عمده مشکل کسری بودجه به دلیل عدم دریافت مالیات در دولت قبل از ثروتمندان و طبقه برخوردار جامعه بود.

شمار زیادی از جامعه پزشکی و حقوقدانان و بخش‌های مختلف دیگر باید مالیات می‌دانند اما از اینها مالیات گرفته نشد.

ادامه در صفحه ۶

بر اساس گزارش تفریغ بودجه سال ۹۹ یک میلیون و ۶۰۳ هزار میلیارد تومان تحت عنوان یارانه پنهان پرداخت شده که این رقم حدود ۲/۵ برابر بودجه عمومی دولت است

نظام یارانه پنهان به ضد خود تبدیل شده است شهروندی که مصرف بیشتری داشته باشد سهم بیشتری از یارانه‌ها خواهد داشت

گزارش جالب دانشگاه جانز هاپکینز درباره اشتباهات واشنگتن علیه تهران در ۴۲ سال گذشته ۱۰ اصل سیاست خارجی که آمریکا باید درباره ایران بداند

قاسم سلیمانی و همچنین دکتر محسن فخری‌زاده از پدران برنامه هسته‌ای ایران و در عین حال خرابکاری‌های خارجی در تاسیسات هسته‌ای میزان حمایت مردم از نظام جمهوری اسلامی را افزایش داده است. در محور دیگری به این موضوع اشاره شده است که «موضوع گیری جنگ سردی» ایالات متحده در قبال ایران، به صورت واقع‌بینانه‌ای بیانگر پیچیدگی‌های روابط ایران و ایالات متحده در زمینه روابط قدرت در ساختار جامعه جهانی و همچنین بویایی‌های منطقه‌ای نیست. علاوه بر این، ایران، اتحاد جماهیر شوروی نیست و موضع‌گیری‌های جنگ سردی و تلاش برای «مهار» ایران که مدل رفتار ایالات متحده در قبال اتحاد جماهیر شوروی بود، نه مناسب ایران است و نه واقع‌بینانه. در پنجمین محور این تحلیل نیز اشاره شده است سیاست «فشار حداکثری» دوران ترامپ و تحریم‌های حاصل از این سیاست و در عین حال تور زوال سلیمانی و دکتر محسن فخری‌زاده نه باعث تغییر سیاست ایران در منطقه شده و نه جلوی فعالیت‌های ایران در جهت رسیدن به توانایی‌های هسته‌ای را گرفته است، بلکه نتیجه‌ای کلاماً عکس با خود به همراه داشته است. این فعالیت‌ها تنها باعث شده بازیگرانی که مخالف همکاری و گفت‌وگوی ایران با ایالات متحده هستند، در این کشور قدرت را به دست گرفته و تقویت شوند.

بر همین مبنا، از نظر تحلیلگران این مرکز، انتخاب حجت‌الاسلام رئیسی به عنوان رئیس‌جمهور ایران به ایالات متحده این امکان استثنایی را داده است تا با کسی وارد گفت‌وگو و مذاکره شوند که عمیقاً در درون سیستم بوده و نماینده‌ای از تمام بازیگران داخلی است که سیاست خارجی و امنیتی ایران را تعیین می‌کنند. بر این اساس این کارشناسان در ادامه پیشنهاد کرده‌اند پیوستن دوباره ایالات متحده به توافق هسته‌ای ایران (برجام) باید همراه با مکانیسم‌هایی باشد که به مؤسسات تجاری-بویزه‌انهایی که در اروپا هستند-اجازه دهد از سرمایه‌گذاری خود در ایران اطمینان داشته باشند. در عین حال ادامه تهدیدات ناشی از تحریم‌های وزارت خزانه‌داری آمریکا بعد از توافق هسته‌ای، حمایت از دولت روحانی را حتی قبل از خروج ترامپ از توافق هسته‌ای کم کرده بود. ایرانیان مقدار ناچیزی از مزایای اقتصادی‌ای را که توسط روحانی به آنها وعده داده شده بود، دیدند و این مساله باعث تضعیف او و سایر متحدانش در ایران شد و همین مساله باعث پررنگ شدن نقش کسانی در سیستم سیاسی ایران شد که کمترین اعتماد را به غرب بویزه آمریکا دارند. بر این اساس، بازگشت مجدد ایالات متحده به توافق و لغو تحریم‌ها باید نخستین گام‌ها و نه آخرین آنها برای گفت‌وگوی ایران و آمریکا درباره مسائل منطقه‌ای باشد.



پیوست عدالت

منتظر هدفمندی

سیاست‌های حمایتی مجلس برای اصلاح یارانه پنهان: اعطای کارت اعتباری خرید به مردم به جای ارز ۴۲۰۰ تومانی قیمت‌گذاری پلکانی برق و حذف یارانه انرژی پرمصرف‌ها

مشکلات ۹۰۳

عکس: آزاده عزیزان

تحركات لجستیکی نظامی در ۲ سوی مرزهای ترکیه و سوریه اردوغان در سراپ سوریه چه می‌بیند؟

حمایت از نیروهای کرد مورد هدف قرارشان دهد. اردوغان در نشست مطبوعاتی اخیر با انگلار مرکل، صدراعظم آلمان در آخرین روزهای زمامداری‌اش اعلام کرده با همتای آلمانی خود و شریک ترکیه در اتحاد نظامی ناتو درباره تحولات سوریه گفت‌وگو کرده است. او همچنین چنین لاف زده که اگر در نشست آتی گروه ۲۰ نتواند در دیدار با رهبران آمریکا و روسیه، برای ادامه اشغال نوار مرزی شمال سوریه نتیجه ببرد و به قول او «اگر دیپلماسی نتیجه ندهد»، عملیات را آغاز می‌کند.

رایزنی اردوغان و مرکل درباره سوریه در شرایطی انجام شد که جمعه شب انفجار بمب کنار جاده‌ای در مسیر حرکت یک کاروان نظامی ترکیه در بخش‌های اشغالی ادلب سوریه باعث شد دست‌کم ۲ نظامی ترکیه‌ای کشته و ۵ نظامی دیگر مجروح شوند. به عبارت دیگر با وجود سسر و صدای رسانه‌های اردوغان درباره لشکرکشی به آن سوی مرزهای سوریه، به نظر نمی‌رسد او واقعاً با انتقال تجهیزات سنگین نظامی خود به تیررس هوایی و زمینی نیروهای روسیه، سوریه و مقاومت که دست‌کم ۳۰۰ نفر را در شمال سوریه دارند، دست به خودکشی بزند. در حقیقت همان‌طور که اردوغان خود نیز به آن اشاره کرده، هدف او از این نمایش نظامی در مرزها، فشار بر روسیه و آمریکا است تا بتواند نیروهای متجاوزش را در شمال سوریه حفظ کند. از طرف دیگر بسیاری از آگاهان مسائل داخلی معتقدند سلطان برزینت کاخ سفید آنکارا با کوبیدن بر طبل جنگ، سعی دارد حواس افکار عمومی را از بحران‌های سیاسی و اقتصادی جامعه ترکیه پرت کند؛ جایی که نارضایتی عمومی از حضور پرتغلت و بره‌زنی سربازان ترک در خاک سوریه با سقوط ارزش لیر و مشکلات رزوازون اقتصادی تشدید شده است و اردوغان هر چه بیشتر، اقبال عمومی ۲ دهه گذشته را از کف می‌دهد.

دیدگاه
علی آران: مرزهای شمالی سوریه در روزهای اخیر صحنه تحركات لجستیکی ترکیه از یک سو و ارتش سوریه و متحدانش از دیگر سو بوده است. به گزارش رویترز، ارتش و سازمان اطلاعات ترکیه برای انجام عملیات نظامی جدید در داخل خاک سوریه، آماده می‌شوند و در همین راستا رسانه‌های خبری ترکیه چندین روز است از اعزام گردان‌های زرهی ارتش به مرزهای کیلیس و رجحانی در شمال شهرهای سوری تحت اشغال غفرین و ادلب خبر می‌دهند. در حال حاضر ترکیه از نیروهای مسلح تکفیری تحت امرش در نوار مرزی شمالی سوریه، بویژه در شهر ادلب حمایت می‌کند که در حقیقت همان تروریست‌های جبهه النصره (القاعده) هستند.

در مقابل ارتش سوریه و فرماندهی نیروهای روسیه در شام نیز ضمن افزایش سورتی‌های پرواز بر فراز استان تحت اشغال ادلب و شمال استان حلب در حال انتقال بی‌سابقه تجهیزات سنگین نظامی و نیروهای خود به همراه دیگر وفاداران به دولت قانونی بشار اسد به مرزها و خطوط مقدم هستند. این تحركات لجستیکی پس از آن شدت گرفت که ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه در دیدار ۳ هفته پیش خود با همتای ترکیه‌ای‌اش، رجب طیب اردوغان در ساحل دریای سیاه، محترمانه‌ای از خواست اردوغان و مزدورانش را از ادلب بیرون بکشد. اردوغان اما ظاهراً زیر بار زبان خوش متحدان دمشق نرفته و چنین وانمود می‌کند که می‌خواهد فتیله آتش جنگ در شمال سوریه را برای خوش‌خدمتی به اربابان غربی‌اش در ناتو بالا بکشد. گفته می‌شود برخی گروهک‌های القاعده مورد حمایت ترکیه در ادلب و مناطق اطراف بسطد با نیروهای ترکیه دچار اختلاف شده‌اند چرا که معتقدند آنکارا مختصات سران آنها را به آمریکایی‌ها داده تا در

که مورد علاقه ۲ طرف است. در این گزارش تصریح شده است: در صورتی که ایالات متحده دوباره به توافق هسته‌ای با ایران بازنگردد بایدکنه توافق بعدی با ایران شامل مکانیسم‌های ملموسی برای اروپاییان نباشد که بتوانند با ایران براحتی تعامل تجاری داشته باشند، تنها روسیه و چین از این مساله از نظر ژئواستراتژی و اقتصادی سود می‌برند. در شرایطی که آمریکا به دنبال خروج از منطقه خاورمیانه بعد از ترک افغانستان است و تلاش دارد تا دسامبر سال جاری میلادی از عراق نیز خارج شود، بازگشت به توافق هسته‌ای مسیری کلیدی برای کاهش تنش‌ها و ایجاد ثبات کافی در منطقه است تا به ایالات متحده اجازه تمرکز روی شرق آسیا و روسیه را بدهد. آخرین محور این گزارش تحلیلی اما این است که ایالات متحده باید به صورت دقیق با متحدان اروپایی، روسیه و چین هماهنگ شده و همکاری داشته باشد تا بتواند توافق هسته‌ای را بیش از پیش با همکاری بین‌المللی و در چارچوب همکاری‌های بین‌المللی به پیش ببرد. برجام نشان داده بود روسیه و چین نیز نگرانی‌های عمیقی درباره احتمال نظامی شدن برنامه هسته‌ای ایران دارند اما اگر ایالات متحده با وجود تلاش‌های ایران برای نشان دادن انعطاف‌پذیری خود در این زمینه، از پیوستن مجدد به برجام خودداری کند، روسیه و چین در مذاکرات خود همکاری‌های اقتصادی و امنیتی خود با تهران را تقویت خواهند کرد و این کار به گونه‌ای انجام خواهد شد که منافع ایالات متحده را در منطقه به صورت اساسی در خطر قرار می‌دهد. بر همین اساس با توجه به نقش سازمان ملل متحد در مشروعیت بخشیدن و تسهیل سیاست تحریم‌های تحت رهبری آمریکا، مشارکت هوشمندانه و حساب شده ایالات متحده در سازمان ملل متحد با هر دو متحد خود و روسیه و چین برای توسعه سیاست تحریم مؤثر بسیار مهم است.

آگهی فروش املاک بصورت مزایده
با شرایط ویژه و بدون کارمزد (شماره ۱۰۵)
سازمان اموال و املاک ستاد در نظر دارد تعدادی از املاک تجاری و مسکونی و ... خود را در تهران و سایر استانها از طریق مزایده کتبی و بصورت اقساطی و با تسهیلات ویژه به فروش برساند.
متقاضیان محترم می توانند **از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۱ الی روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۵** جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص املاک تهران با شماره تلفن های **(دفتر فروش) ۰۲۱-۸۸۵۴۵۵۷۰ الی ۷۳** تماس حاصل فرمایند.
ضمناً اطلاعات تکمیلی و لیست املاک در وب سایت **www.saa-s.ir** و در روزنامه های بشرح ذیل قابل دسترسی می باشد.
روزنامه وطن امروز چاپ امروز (تهران، البرز، لوساتان و دماوند) صفحات ۵، ۶ و ۷
روزنامه تعادل (تهران، البرز، لوساتان و دماوند) مورخ: ۱۴۰۰/۰۷/۲۵
جهت تهیه فرم ثبت نام و شرکت در مزایده املاک واقع در تهران به نشانی: خیابان شهید دکتر بهشتی، حدفاصل خیابان کاووسی فر و میدان تختی، پلاک ۲۲۴ مراجعه فرمایید.
سازمان اموال و املاک ستاد

پیامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۳۳۱